
ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2017 9-10 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ

21 - 22 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΒΕΡΙΓΑΚΗ ΑΝΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ167334 ΚΡ10 00:34.82 1.1

2007ΧΡΟΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΓΩ168053 ΚΡ10 00:35.01.2

2007ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.167859 ΚΡ10 00:35.77.3

2007ΜΠΡΙΣΙΜΗ ΕΛΕΝΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.168472 ΚΡ10 00:35.94.4

2007ΚΑΚΑΜΠΟΥΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΕΣΠΟ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ168782 ΚΡ10 00:36.16.5

2007ΜΙΧΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170382 ΚΡ10 00:36.16

2007ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΙΡ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ168385 ΚΡ10 00:37.46.7

2007ΡΕΜΠΕΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ NOXAΛΚ170686 ΚΡ10 00:37.57.8

2007ΜΑΚΡΗ ΜΑΡΙΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ173260 ΚΡ10 00:37.96.9

2007ΚΑΤΟΥΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ169099 ΚΡ10 00:38.43.10

2007ΔΙΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170793 ΚΡ10 00:39.53.11

2007ΜΕΛΙΑΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΟ ΛΕΟΝΤΕΙ170861 ΚΡ10 00:39.61.12

2007ΓΑΛΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ168618 ΚΡ10 00:39.87.13

2007ΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΚΟΧ170685 ΚΡ10 00:39.94.14

2007ΖΑΡΜΠΟΥΤΗ  ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ170279 ΚΡ10 00:40.21.15

2007ΜΠΑΚΙΑΣΙ ΑΛΜΠΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.168437 ΚΡ10 00:40.40.16

2007ΒΑΒΟΥΛΙΩΤΗ ΧΡΥΣΗ NOXAΛΚ174775 ΚΡ10 00:40.43.17

2007ΚΡΙΜΠΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΑΟ170551 ΚΡ10 00:41.09.18

2007ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΟΑΤΡΙΠ163575 ΚΡ10 00:41.57.19

2007ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.173403 ΚΡ10 00:41.71.20

2007ΓΡΕΤΣΙΣΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ171174 ΚΡ10 00:41.79.21

2007ΓΚΟΒΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΔΡΙ ΩΚΕΑΝΟΣ174893 ΚΡ10 00:41.92.22

2007ΣΚΟΥΦΙΤΣΑ ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΟΠΙ173358 ΚΡ10 00:42.24.23

2007ΝΙΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΒΑ172844 ΚΡ10 00:43.72.24

2007ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ169935 ΚΡ10 00:43.79.25

2007ΞΕΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΥΔΡΙΑ Α.Σ165172 ΚΡ10 00:43.97.26

2007ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΥΔΡΙΑ Α.Σ164581 ΚΡ10 00:44.14.27

2007ΚΑΡΑΝΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ172479 ΚΡ10 00:45.08.28

2007ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΟΦΝΙ173522 ΚΡ10 00:45.92.29

2007ΤΑΝΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ172869 ΚΡ10 00:46.45.30

2007ΓΙΑΝΝΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟ169310 ΚΡ10 00:46.81.31

2007ΜΠΙΡΚΟΥ ΕΛΛΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ171173 ΚΡ10 00:47.09.32

2007ΚΑΡΡΑ ΜΑΡΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ174047 ΚΡ10 00:47.91.33

2007ΔΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ174457 ΚΡ10 00:49.45.34

2007ΔΗΜΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΚΟΧ170684 ΚΡ10 00:50.20.35

2007ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΑΝΘΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ174445 ΚΡ10 00:51.44.36

2007ΓΚΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΥΔΡΙΑ Α.Σ176682 ΚΡ10 00:52.38.37
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2017 9-10 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
21 - 22 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΣΤΑΝΕΛΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΜΙΛΩΝ175306 ΚΡ10

2007ΦΟΥΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΟ175190 ΚΡ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2017 9-10 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
21 - 22 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΜΠΟΥΧΟΥΤΣΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΡΕ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ170892 ΚΡ9 00:37.16 1.1

2008ΣΙΩΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ174451 ΚΡ9 00:37.23.2

2008ΧΑΡΙΤΟΥ ΔΑΝΑΗ NOXAΛΚ168607 ΚΡ9 00:37.32.3

2008ΛΑΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟ ΛΕΟΝΤΕΙ170858 ΚΡ9 00:38.55.4

2008ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤ ΝΗΡΧΑΛ175776 ΚΡ9 00:38.60.5

2008ΤΣΑΚΙΡΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.168470 ΚΡ9 00:38.82.6

2008ΠΑΓΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ174456 ΚΡ9 00:40.34.7

2008ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΟΠΙ175705 ΚΡ9 00:41.15.8

2008ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ NOXAΛΚ168611 ΚΡ9 00:41.15

2008ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΟΠΙ175683 ΚΡ9 00:41.42.10

2008ΜΠΟΥΧΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170384 ΚΡ9 00:41.65.11

2008ΚΟΡΙΤΑ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176689 ΚΡ9 00:42.15.12

2008ΚΑΣΤΟΡΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΜΑΡΙΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ172345 ΚΡ9 00:42.39.13

2008ΚΟΠΕΛΙΑ ΜΑΡΙΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174503 ΚΡ9 00:42.90.14

2008ΚΑΡΑΤΖΟΓΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ174459 ΚΡ9 00:43.10.15

2008ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ171305 ΚΡ9 00:43.38.16

2008ΦΩΤΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176690 ΚΡ9 00:43.49.17

2008ΜΕΙΔΑΝΗ ΕΛΠΙΔΑ ΚΟΑΤΡΙΠ171998 ΚΡ9 00:43.51.18

2008ΚΟΥΤΡΟΥΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ165768 ΚΡ9 00:44.09.19

2008ΣΟΥΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΦΝΙ176735 ΚΡ9 00:44.39.20

2008ΜΗΛΙΩΝΗ ΝΕΦΕΛΗ ΥΔΡΙΑ Α.Σ164596 ΚΡ9 00:44.71.21

2008ΚΟΥΛΟΥΜΠΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ176334 ΚΡ9 00:44.71

2008ΜΗΤΡΗ ΑΛΙΝΑ ΠΑΟ174834 ΚΡ9 00:45.11.23

2008ΖΑΡΜΠΟΥΤΗ ΑΡΕΤΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ170278 ΚΡ9 00:45.32.24

2008ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΩΚΕΑΝΟΣ175184 ΚΡ9 00:46.09.25

2008ΤΟΚΑ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΟ173928 ΚΡ9 00:46.50.26

2008ΚΥΡΙΑΖΗ ΣΙΜΟΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174496 ΚΡ9 00:47.42.27

2008ΣΠΥΡΙΔΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ170119 ΚΡ9 00:47.99.28

2008ΜΟΥΖΗ  ΛΥΔΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174500 ΚΡ9 00:48.05.29

2008ΚΟΥΡΕΜΕΝΤΖΑ ΕΛΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ175301 ΚΡ9 00:48.07.30

2008ΠΛΕΞΟΥΣΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΥΑΓΓ ΝΗΡΧΑΛ175577 ΚΡ9 00:48.23.31

2008ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176700 ΚΡ9 00:48.60.32

2008ΛΑΖΑΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΜΙΛΩΝ175655 ΚΡ9 00:48.70.33

2008ΕΥΘΥΜΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟ.ΠΕΥΚΗΣ173905 ΚΡ9 00:49.40.34

2008ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΦΝΙ176773 ΚΡ9 00:49.98.35

2008ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΟΠΙ175685 ΚΡ9 00:50.01.36

2008ΤΟΜΑΖΟΥ ΝΙΚΟΛ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ176346 ΚΡ9 00:50.20.37

2008ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΟΠΙ174801 ΚΡ9 00:52.71.38

2008ΚΑΡΑΚΙΤΣΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΥΔΡΙΑ Α.Σ164582 ΚΡ9 00:57.47.39

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2017 9-10 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
21 - 22 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΑΜΠΑΤΖΗ ΚΑΣΙΑΝΗ ΕΝΑΡΜΕΝ176737 ΚΡ9 00:59.02.40

2008ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ174884 ΚΡ9 01:01.28.41

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΖΗΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ175214 ΚΡ9

2008ΚΟΥΤΣΟΝΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΟ175244 ΚΡ9

2008ΤΕΝΕΚΕΤΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΟ175186 ΚΡ9

2008ΣΑΛΑΚΙΔΟΥ ΗΛΙΟΣΤΑΛΑΚΤΗ ΠΑΟ172344 ΚΡ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2017 9-10 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
21 - 22 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ166671 ΑΓ10 00:33.80 1.1

2007ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ167126 ΑΓ10 00:34.69.2

2007ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕ ΩΚΕΑΝΟΣ166232 ΑΓ10 00:34.91.3

2007ΜΗΛΙΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΟ ΠΑΟ170215 ΑΓ10 00:36.09.4

2007ΒΟΥΤΣΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ170866 ΑΓ10 00:36.46.5

2007ΣΙΟΥΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ165945 ΑΓ10 00:36.49.6

2007ΖΑΙΜΙ ΤΖΕΣΙΛΝΤΟ ΚΟΠΙ168362 ΑΓ10 00:37.38.7

2007ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΑΤΡΙΠ163580 ΑΓ10 00:38.58.8

2007ΜΗΤΣΑΡΑΣ ΟΡΦΕΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ175212 ΑΓ10 00:38.84.9

2007ΚΟΝΤΑΡΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟ170217 ΑΓ10 00:39.00.10

2007ΒΕΛΗΧΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ166971 ΑΓ10 00:39.15.11

2007ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ168708 ΑΓ10 00:39.21.12

2007ΝΤΟΛΚΑΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΟΦΝΙ173131 ΑΓ10 00:39.54.13

2007ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NOKOΡΙΝ169152 ΑΓ10 00:39.69.14

2007ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΠΑΟ174046 ΑΓ10 00:40.13.15

2007ΚΩΣΤΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ165767 ΑΓ10 00:40.23.16

2007ΔΟΥΒΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΔΡΙΑ Α.Σ164584 ΑΓ10 00:40.30.17

2007ΠΑΡΑΓΙΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΥ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ168616 ΑΓ10 00:40.38.18

2007ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ171170 ΑΓ10 00:40.47.19

2007ΔΑΠΟΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡΧΑΛ176243 ΑΓ10 00:40.68.20

2007ΖΑΡΙΦΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ175298 ΑΓ10 00:40.97.21

2007ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΙΛΩΝ174780 ΑΓ10 00:41.16.22

2007ΞΕΡΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ176252 ΑΓ10 00:41.20.23

2007ΜΕΜΑ ΡΕΤΙΟΛ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ173530 ΑΓ10 00:41.67.24

2007ΤΡΑΝΟΥΔΑΚΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΓΓΕ ΥΔΡΙΑ Α.Σ164599 ΑΓ10 00:42.32.25

2007ΘΥΜΕΛΛΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΜΙΛΩΝ168690 ΑΓ10 00:42.66.26

2007ΓΡΥΠΑΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟ ΟΦΝΙ173130 ΑΓ10 00:42.80.27

2007ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΣΩΝ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ176434 ΑΓ10 00:43.45.28

2007ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΟ ΛΕΟΝΤΕΙ167884 ΑΓ10 00:43.46.29

2007ΚΑΡΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ174374 ΑΓ10 00:43.83.30

2007ΑΓΓΕΛΟΥ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ172371 ΑΓ10 00:43.95.31

2007ΧΑΤΖΗΝΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ165759 ΑΓ10 00:44.23.32

2007ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΡΓΩ176353 ΑΓ10 00:44.41.33

2007ΠΑΝΑΓΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ168386 ΑΓ10 00:45.17.34

2007ΣΚΕΥΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ175867 ΑΓ10 00:45.46.35

2007ΦΙΛΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΟΦΝΙ176221 ΑΓ10 00:47.02.36

2007ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΜΙΛΩΝ168691 ΑΓ10 00:47.32.37

2007ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Σ.Κ.ΡΟΗ174575 ΑΓ10 00:47.40.38

2007ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΜΙΛΩΝ176277 ΑΓ10 00:47.96.39
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2017 9-10 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
21 - 22 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΤΟΥΛΟΥΜΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΟ170219 ΑΓ10 00:48.14.40

2007ΜΑΘΙΟΠΟΥΛΟΣ ΤΙΜΟΘΕΟΣ ΝΗΡΧΑΛ168500 ΑΓ10 00:48.51.41

2007ΠΑΠΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.168471 ΑΓ10 00:49.47.42

2007ΠΑΤΣΙΩΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΥΔΡΙΑ Α.Σ176686 ΑΓ10 00:50.50.43

2007ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ175194 ΑΓ10 00:50.57.44

2007ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΞΙΜΙΛΙΑΝ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ167403 ΑΓ10 01:00.70.45
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2017 9-10 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
21 - 22 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΒΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ NOXAΛΚ174491 ΑΓ9 00:34.14 1.1

2008ΧΑΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ175907 ΑΓ9 00:35.05.2

2008ΒΕΛΙΣΣΑΡΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOXAΛΚ168989 ΑΓ9 00:35.23.3

2008ΖΩΓΡΑΦΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΣΗΦ ΩΚΕΑΝΟΣ175276 ΑΓ9 00:35.62.4

2008ΜΙΧΑΣ ΟΡΦΕΑΣ ΝΑΟΛΑΜ170000 ΑΓ9 00:37.33.5

2008ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΑΝΔΡΙΑΝΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ174719 ΑΓ9 00:38.29.6

2008ΓΕΡΑΜΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΧΑΛ173634 ΑΓ9 00:38.44.7

2008ΣΙΒΡΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ174721 ΑΓ9 00:38.68.8

2008ΣΔΡΟΛΙΑΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΝΟΒΑ169910 ΑΓ9 00:39.11.9

2008ΜΑΡΣΕΛΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟ ΛΕΟΝΤΕΙ170860 ΑΓ9 00:39.14.10

2008ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176699 ΑΓ9 00:39.25.11

2008ΝΤΑΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170789 ΑΓ9 00:39.44.12

2008ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOXAΛΚ168613 ΑΓ9 00:39.70.13

2008ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ176809 ΑΓ9 00:39.71.14

2008ΤΡΑΓΑΚΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ174723 ΑΓ9 00:39.83.15

2008ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NOXAΛΚ168612 ΑΓ9 00:39.89.16

2008ΚΑΛΑΦΑΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ NOXAΛΚ169822 ΑΓ9 00:39.90.17

2008ΤΣΑΛΗ  ΑΓΓΕΛΟ ΟΦΝΙ173129 ΑΓ9 00:40.25.18

2008ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175209 ΑΓ9 00:40.49.19

2008ΗΛΙΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKOΡΙΝ170365 ΑΓ9 00:40.50.20

2008ΜΠΑΣΕΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΒΑ174838 ΑΓ9 00:40.63.21

2008ΚΑΣΙΜΑΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟ ΛΕΟΝΤΕΙ174977 ΑΓ9 00:40.70.22

2008ΠΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΝΙ176733 ΑΓ9 00:40.92.23

2008ΚΟΥΦΟΓΙΩΡΓΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΛΩΝ174779 ΑΓ9 00:41.35.24

2008ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ169372 ΑΓ9 00:41.39.25

2008ΚΑΛΕΜΗΣ ΙΑΣΩΝΑΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ176288 ΑΓ9 00:41.64.26

2008ΡΕΝΖΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ NOXAΛΚ174770 ΑΓ9 00:41.69.27

2008ΑΓΡΑΦΙΩΤΗΣ ΦΩΤΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ174720 ΑΓ9 00:41.97.28

2008ΙΓΝΑΤΕΝΚΟ ΜΑΞΙΜ ΟΦΝΙ176731 ΑΓ9 00:42.35.29

2008ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΝΗΡΧΑΛ176294 ΑΓ9 00:42.46.30

2008ΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ171835 ΑΓ9 00:42.48.31

2008ΣΑΒΟΥΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΥΔΡΙΑ Α.Σ164590 ΑΓ9 00:42.94.32

2008ΛΥΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕΝΤΚΥΚΛ175250 ΑΓ9 00:43.22.33

2008ΤΣΑΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ167641 ΑΓ9 00:43.32.34

2008ΓΑΛΑΤΙΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΟΠΙ171422 ΑΓ9 00:44.05.35

2008ΟΣΜΑΝΙ ΝΤΕΙΒΙΝΤ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176786 ΑΓ9 00:44.15.36

2008ΤΖΑΦΕΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ174365 ΑΓ9 00:44.15

2008ΚΟΥΜΠΑΡΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΗΡΧΑΛ173635 ΑΓ9 00:44.23.38

2008ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175200 ΑΓ9 00:44.31.39
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2017 9-10 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
21 - 22 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΟΚΟΒΕΤΣΟΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175201 ΑΓ9 00:44.46.40

2008ΣΑΚΛΑΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΚΟΧ173267 ΑΓ9 00:44.55.41

2008ΝΟΥΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΑΤΡΙΠ168059 ΑΓ9 00:44.61.42

2008ΣΚΡΑΠΑΛΛΙ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΒΑ172032 ΑΓ9 00:44.64.43

2008ΚΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ175300 ΑΓ9 00:44.89.44

2008ΒΟΥΡΛΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ176818 ΑΓ9 00:45.22.45

2008ΤΣΟΥΠΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΙΛΩΝ174979 ΑΓ9 00:45.60.46

2008ΔΕΣΦΙΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ175472 ΑΓ9 00:45.92.47

2008ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175203 ΑΓ9 00:45.98.48

2008ΒΟΥΔΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓ ΠΑΟ175247 ΑΓ9 00:45.98

2008ΚΛΗΡΟΝΟΜΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ175215 ΑΓ9 00:46.11.50

2008ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ ΠΡΟΔΟΡΜΟΣ ΟΡΦΕ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176695 ΑΓ9 00:46.12.51

2008ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΚΟΑΤΡΙΠ167640 ΑΓ9 00:46.14.52

2008ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟ170214 ΑΓ9 00:46.44.53

2008ΤΖΑΦΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ NOKOΡΙΝ170377 ΑΓ9 00:46.57.54

2008ΝΤΡΕΤΣΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΕΝΑΡΜΕΝ170814 ΑΓ9 00:46.68.55

2008ΚΟΤΣΙΡΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175207 ΑΓ9 00:46.92.56

2008ΚΛΕΩΝΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ175248 ΑΓ9 00:46.98.57

2008ΛΟΙΖΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΛΩΝ175308 ΑΓ9 00:47.12.58

2008ΖΙΩΖΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ175313 ΑΓ9 00:47.27.59

2008ΜΕΛΙΧΟΥΡΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ176715 ΑΓ9 00:47.35.60

2008ΚΑΡΑΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΥΔΡΙΑ Α.Σ176684 ΑΓ9 00:47.47.61

2008ΠΟΥΛΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ174454 ΑΓ9 00:47.72.62

2008ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΠΑΟ170552 ΑΓ9 00:48.16.63

2008ΧΥΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΦΝΙ176776 ΑΓ9 00:48.39.64

2008ΤΣΑΜΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΟΧ175105 ΑΓ9 00:48.45.65

2008ΧΑΛΙΜΟΥΡΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΗΡΧΑΛ176319 ΑΓ9 00:49.05.66

2008ΚΑΛΥΒΑΣ ΦΟΙΒΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΗΡΧΑΛ173946 ΑΓ9 00:49.20.67

2008ΔΕΔΕΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ174627 ΑΓ9 00:49.25.68

2008ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟ172346 ΑΓ9 00:49.61.69

2008ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ168981 ΑΓ9 00:49.62.70

2008ΛΟΥΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ174989 ΑΓ9 00:49.65.71

2008ΧΑΡΜΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ173595 ΑΓ9 00:49.70.72

2008ΚΑΤΣΙΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΝΑΡΜΕΝ176738 ΑΓ9 00:50.13.73

2008ΔΙΟΝΑΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΟ175192 ΑΓ9 00:50.15.74

2008ΡΑΨΑΝΙΩΤΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ168979 ΑΓ9 00:52.46.75

2008ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΠΑΟ173929 ΑΓ9 00:53.84.76

2008ΚΑΡΑΜΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ176811 ΑΓ9 00:57.13.77
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2017 9-10 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
21 - 22 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2008ΚΟΥΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΟΦΝΙ173128 ΑΓ9

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΣΤΑΥΡΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ174896 ΑΓ9

2008ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ176333 ΑΓ9
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2017 9-10 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
21 - 22 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΟ169307 ΚΡ10 00:44.36 1.1

2007ΑΝΤΑΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΑΡΓΩ167865 ΚΡ10 00:45.89.2

2007ΣΤΑΘΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ172125 ΚΡ10 00:47.42.3

2007ΝΤΟΥΡΜΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤ NOXAΛΚ169127 ΚΡ10 00:49.63.4

2007ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΩΚΕΑΝΟΣ169031 ΚΡ10 00:51.28.5

2007ΚΑΛΑΡΥΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ166956 ΚΡ10 00:52.46.6

2007ΝΤΑΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170790 ΚΡ10 00:53.19.7

2007ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΑΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ166460 ΚΡ10 00:53.62.8

2007ΚΑΝΑΒΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170792 ΚΡ10 00:55.35.9

2007ΤΣΑΓΡΗ ΠΑΥΛΙΝΑ NOKOΡΙΝ170371 ΚΡ10 00:55.58.10

2007ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ171171 ΚΡ10 00:55.87.11

2007ΑΝΤΩΝΑΚΕΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ Σ.Κ.ΡΟΗ170296 ΚΡ10 00:56.29.12

2007ΤΖΑΡΔΗ ΔΑΝΑΗ ΩΚΕΑΝΟΣ169936 ΚΡ10 00:56.39.13

2007ΠΑΒΑΤΖΟΓΛΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΜΙΛΩΝ168695 ΚΡ10 00:57.15.14

2007ΑΥΓΕΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ165610 ΚΡ10 00:57.50.15

2007ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΥΔΡΙΑ Α.Σ164581 ΚΡ10 00:57.86.16

2007ΜΟΥΤΣΩΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΟΠΙ174805 ΚΡ10 00:58.88.17

2007ΖΕΡΒΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ174974 ΚΡ10 00:59.37.18

2007ΣΤΑΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.167358 ΚΡ10 01:00.89.19

2007ΝΙΚΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΒΑ172843 ΚΡ10 01:01.35.20

2007ΚΑΨΑΜΠΕΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΙΛΩΝ175657 ΚΡ10 01:01.53.21

2007ΚΟΥΚΟΥΛΕΣΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ166074 ΚΡ10 01:04.42.22

2007ΜΥΛΩΝΑ ΕΛΕΝΗ Σ.Κ.ΡΟΗ171277 ΚΡ10 01:04.57.23

2007ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗ ΑΓΛΑΙΑ ΕΛΕΝΗ ΟΦΝΙ173133 ΚΡ10 01:04.62.24

2007ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΣΕΜΕΛΗ ΠΑΟ170550 ΚΡ10 01:06.65.25

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ΑΡΓΩ176292 ΚΡ10 01:13.81.26

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.169002 ΚΡ10
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2017 9-10 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
21 - 22 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΜΠΙΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ NOXAΛΚ174495 ΚΡ9 00:47.65 1.1

2008ΝΙΚΑΚΗ ΖΩΗ ΝΟΒΑ174643 ΚΡ9 00:53.90.2

2008ΜΠΑΛΟΔΗΜΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΟ168508 ΚΡ9 00:53.93.3

2008ΣΤΑΜΑΤΟΝΙΚΟΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ NOXAΛΚ174968 ΚΡ9 00:55.91.4

2008ΠΑΖΑΙΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ176819 ΚΡ9 00:56.58.5

2008ΜΑΡΚΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΠΑΟ167643 ΚΡ9 00:56.60.6

2008ΚΑΛΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΖΩΗ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170791 ΚΡ9 00:57.17.7

2008ΦΡΑΓΚΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΟΒΑ173457 ΚΡ9 00:57.91.8

2008ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΔΑΦΝΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ175299 ΚΡ9 00:58.00.9

2008ΤΣΙΦΡΙΚΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΩΚΕΑΝΟΣ174888 ΚΡ9 00:59.76.10

2008ΥΦΑΝΤΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ171773 ΚΡ9 01:00.37.11

2008ΣΑΡΑΚΙΝΙΩΤΗ ΜΥΡΣΙΝΗ NOKOΡΙΝ170369 ΚΡ9 01:01.15.12

2008ΠΑΛΗΚΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΟ175191 ΚΡ9 01:01.50.13

2008ΦΕΡΡΑ ΛΟΡΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΑΟ175243 ΚΡ9 01:02.33.14

2008ΘΕΟΛΟΓΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ174891 ΚΡ9 01:02.36.15

2008ΜΠΙΚΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ174455 ΚΡ9 01:03.32.16

2008ΤΥΠΑ ΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ176812 ΚΡ9 01:03.33.17

2008ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ175302 ΚΡ9 01:03.69.18

2008ΦΡΑΓΚΟΥΛΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ Σ.Κ.ΡΟΗ174572 ΚΡ9 01:03.83.19

2008ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΕΤΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ175297 ΚΡ9 01:04.07.20

2008ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΛΩΝ175656 ΚΡ9 01:04.44.21

2008ΓΑΛΑΝΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ174998 ΚΡ9 01:04.79.22

2008ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΛΥΔΙΑ ΟΦΝΙ176772 ΚΡ9 01:04.79

2008ΤΥΠΑΛΔΟΥ ΔΑΝΑΗ Σ.Κ.ΡΟΗ174734 ΚΡ9 01:05.18.24

2008ΖΛΑΤΟΥ ΖΩΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174498 ΚΡ9 01:06.24.25

2008ΤΟΜΑΖΟΥ ΝΙΚΟΛ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ176346 ΚΡ9 01:11.11.26

2008ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ174884 ΚΡ9 01:12.00.27

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

2008ΛΑΧΑΝΑ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ175183 ΚΡ9

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

2008ΦΟΥΡΝΑΡΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΓΛΟΥ ΑΡΙ ΩΚΕΑΝΟΣ174892 ΚΡ9

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΜΑΥΡΟΝΑΣΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΑΡΓΩ175644 ΚΡ9
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2017 9-10 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
21 - 22 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΜΟΥΤΣΕΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΟ167642 ΑΓ10 00:46.95 1.1

2007ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ168861 ΑΓ10 00:47.28.2

2007ΡΟΖΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ166466 ΑΓ10 00:47.69.3

2007ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΒΑ167822 ΑΓ10 00:47.77.4

2007ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ173067 ΑΓ10 00:48.11.5

2007ΣΚΟΝΔΡΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ170032 ΑΓ10 00:49.39.6

2007ΦΩΤΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ163579 ΑΓ10 00:49.79.7

2007ΞΕΝΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΔΡΙΑ Α.Σ167818 ΑΓ10 00:51.02.8

2007ΚΕΧΡΙΩΤΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ NOXAΛΚ166139 ΑΓ10 00:51.78.9

2007ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ165761 ΑΓ10 00:51.86.10

2007ΨΥΧΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.167971 ΑΓ10 00:51.90.11

2007ΧΑΡΑΚΑΚΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.168553 ΑΓ10 00:52.39.12

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ168793 ΑΓ10 00:52.43.13

2007ΜΗΤΣΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ169937 ΑΓ10 00:53.04.14

2007ΤΣΑΛΙΑΓΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΤΡΙΑΝΤΑΦ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ165614 ΑΓ10 00:54.28.15

2007ΚΟΛΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΛΕΟΝΤΕΙ171777 ΑΓ10 00:55.85.16

2007ΚΑΡΛΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ171304 ΑΓ10 00:55.88.17

2007ΚΑΤΣΟΥΛΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΗΡΧΑΛ166942 ΑΓ10 00:55.93.18

2007ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ169932 ΑΓ10 00:56.32.19

2007ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΙΩΑΚΕΙΜ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ173096 ΑΓ10 00:56.80.20

2007ΚΟΤΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟ172349 ΑΓ10 00:56.85.21

2007ΚΟΡΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ171220 ΑΓ10 00:58.33.22

2007ΣΚΑΡΛΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΕΚΤΟΡΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ171838 ΑΓ10 00:58.77.23

2007ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΗΛΙΟΣ ΜΙΛΩΝ168700 ΑΓ10 00:59.60.24

2007ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ173818 ΑΓ10 01:00.37.25

2007ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΟΝΤΡΑΦΟΥΡΗΣ Γ Σ.Κ.ΡΟΗ175536 ΑΓ10 01:02.73.26

2007ΛΑΜΠΑΔΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΚΟΧ175103 ΑΓ10 01:03.79.27

2007ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟ174836 ΑΓ10 01:04.65.28

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

2007ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ NOXAΛΚ168608 ΑΓ10

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

2007ΚΑΡΑΚΙΤΣΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ173824 ΑΓ10

2007ΜΠΙΛΑΛΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ168766 ΑΓ10
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2017 9-10 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
21 - 22 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΑΤΣΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΛΩΝ175307 ΑΓ9 00:51.78 1.1

2008ΝΑΝΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174505 ΑΓ9 00:52.14.2

2008ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174497 ΑΓ9 00:52.25.3

2008ΣΙΟΥΤΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΑΟ171309 ΑΓ9 00:53.29.4

2008ΜΠΟΥΜΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΥΔΡΙΑ Α.Σ164600 ΑΓ9 00:53.45.5

2008ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOXAΛΚ168613 ΑΓ9 00:55.24.6

2008ΜΟΚΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ174626 ΑΓ9 00:55.25.7

2008ΑΝΤΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΓΩ175645 ΑΓ9 00:55.92.8

2008ΚΕΡΑΜΙΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ174999 ΑΓ9 00:56.69.9

2008ΜΟΥΛΙΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ176810 ΑΓ9 00:57.09.10

2008ΣΑΚΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΙΛΩΝ174978 ΑΓ9 00:57.55.11

2008ΚΩΝΣΤΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ170283 ΑΓ9 00:57.56.12

2008ΡΑΨΑΝΙΩΤΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ168979 ΑΓ9 00:58.15.13

2008ΚΑΡΑΤΑΡΟΥΚ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ174990 ΑΓ9 00:58.40.14

2008ΜΑΥΡΟΝΑΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΓΩ175643 ΑΓ9 00:58.46.15

2008ΧΑΛΒΑΝΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΠΙ174802 ΑΓ9 00:58.68.16

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΠΑΡ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ172220 ΑΓ9 00:58.93.17

2008ΧΟΝΔΡΟΚΩΣΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ170402 ΑΓ9 00:59.03.18

2008ΚΑΝΤΑΡΕΛΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.174665 ΑΓ9 00:59.13.19

2008ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174499 ΑΓ9 00:59.60.20

2008ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ168981 ΑΓ9 00:59.88.21

2008ΑΓΡΑΦΙΩΤΗΣ ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ175249 ΑΓ9 01:00.01.22

2008ΤΙΡΤΙΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOXAΛΚ174765 ΑΓ9 01:00.58.23

2008ΧΑΤΖΙ ΝΤΟΥΡΜΙΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175626 ΑΓ9 01:01.19.24

2008ΜΑΝΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.176619 ΑΓ9 01:02.20.25

2008ΜΙΖΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΟΦΝΙ176774 ΑΓ9 01:02.35.26

2008ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ174458 ΑΓ9 01:02.60.27

2008ΣΤΕΦΑΝΙΔΑΚΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΝΗΡΧΑΛ175818 ΑΓ9 01:02.79.28

2008ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΑ169909 ΑΓ9 01:03.37.29

2008ΛΑΒΡΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ175211 ΑΓ9 01:03.37

2008ΜΑΣΤΕΛΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ176813 ΑΓ9 01:03.71.31

2008ΧΑΡΜΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ173595 ΑΓ9 01:05.39.32

2008ΚΕΧΡΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOXAΛΚ174492 ΑΓ9 01:05.40.33

2008ΜΑΛΛΙΑΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ175213 ΑΓ9 01:06.71.34

2008ΚΟΚΟΛΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ ΟΦΝΙ170335 ΑΓ9 01:06.87.35

2008ΜΟΥΣΤΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΑΟ175246 ΑΓ9 01:09.50.36

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2017 9-10 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
21 - 22 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΜΑΥΡΑΓΑΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΟ175187 ΑΓ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2017 9-10 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
21 - 22 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΡΗΓΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ167280 ΚΡ10 01:24.96 1.1

2007ΚΑΝΑΚΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.168622 ΚΡ10 01:27.28.2

2007ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΛΗΤΩ Σ.Κ.ΡΟΗ168709 ΚΡ10 01:30.21.3

2007ΕΞΑΡΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟ169311 ΚΡ10 01:30.44.4

2007ΤΣΑΚΡΙΓΚΙΝΑ ΜΟΥΡΑΤ ΑΛΕΞΑΝΔΡ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ165797 ΚΡ10 01:31.45.5

2007ΛΕΩΝ ΠΟΛΥΞΕΝΗ NOXAΛΚ167057 ΚΡ10 01:33.86.6

2007ΚΟΡΩΝΗ ΜΙΤΖΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ171175 ΚΡ10 01:35.88.7

2007ΑΡΣΕΝΙΑΔΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ169098 ΚΡ10 01:37.10.8

2007ΤΣΑΛΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ NOXAΛΚ166288 ΚΡ10 01:37.63.9

2007UKIC SARA ΟΦΝΙ176249 ΚΡ10 01:38.70.10

2007ΓΟΥΛΙΕΡΜΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ167954 ΚΡ10 01:38.72.11

2007ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΛΩΝ166928 ΚΡ10 01:39.15.12

2007ΚΑΡΑΜΠΑ ΜΕΛΙΝΑ ΕΝΑΡΜΕΝ170817 ΚΡ10 01:41.55.13

2007ΠΕΚΛΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΟ ΛΕΟΝΤΕΙ173010 ΚΡ10 01:41.75.14

2007ΣΟΥΦΛΗ ΛΟΥΙΖΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Σ.Κ.ΡΟΗ173464 ΚΡ10 01:42.48.15

2007ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ174032 ΚΡ10 01:42.79.16

2007ΘΑΝΑΣΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΜΙΛΩΝ168966 ΚΡ10 01:43.52.17

2007ΝΤΕΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ172971 ΚΡ10 01:44.41.18

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΗΡΧΑΛ171229 ΚΡ10 01:45.81.19

2007ΚΑΡΑΒΟΛΤΣΟΥ ΑΝΝΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ175740 ΚΡ10 01:46.29.20

2007ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ174310 ΚΡ10 01:47.81.21

2007ΞΑΝΘΑΚΗ ΜΙΚΑΕΛΑ ΟΦΝΙ173446 ΚΡ10 01:49.76.22

2007ΚΑΙΣΑΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ175524 ΚΡ10 01:52.52.23

2007ΨΑΛΛΙΔΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ173759 ΚΡ10 01:53.50.24

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2007ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ175523 ΚΡ10

2007ΤΣΑΒΑΚΟΥ ΦΑΝΗ ΟΦΝΙ167958 ΚΡ10

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΚΟΡΝΑΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.168926 ΚΡ10

2007ΜΙΧΑ  ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΟ175905 ΚΡ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2017 9-10 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
21 - 22 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ166228 ΑΓ10 01:24.43 1.1

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΠΙ166529 ΑΓ10 01:26.79.2

2007ΣΤΕΦΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ167235 ΑΓ10 01:34.79.3

2007ΑΙΒΑΤΙΔΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟ ΟΦΝΙ173132 ΑΓ10 01:35.42.4

2007ΛΟΥΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ174988 ΑΓ10 01:38.52.5

2007ΦΡΥΔΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΟ168746 ΑΓ10 01:41.15.6

2007ΧΟΝΔΡΟΚΩΣΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ173108 ΑΓ10 01:43.31.7

2007ΓΟΥΝΕΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ162951 ΑΓ10 01:43.51.8

2007ΜΟΥΣΤΑ ΑΝΤΡΕΑΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.172868 ΑΓ10 01:50.49.9

2007ΕΦΡΑΙΜΟΓΛΟΥ ΜΗΝΑΣ ΝΗΡΧΑΛ166945 ΑΓ10 01:53.73.10

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2007ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ166275 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2017 9-10 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
21 - 22 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΜΠΟΥΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΠΙ167951 ΚΡ10 02:49.90 1.1

2007ΧΗΡΙΣΤΑΚΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΜΙΛΩΝ168778 ΚΡ10 02:50.96.2

2007ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ166766 ΚΡ10 03:01.41.3

2007ΜΠΟΖΩΡΗ ΕΛΕΝΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ166765 ΚΡ10 03:02.67.4

2007ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΥ ΝΕΛΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΚΟΠΙ168364 ΚΡ10 03:05.76.5

2007ΠΙΣΠΑ ΝΙΝΕΤΤΑ ΝΟΒΑ166692 ΚΡ10 03:11.56.6

2007ΣΠΙΝΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ168466 ΚΡ10 03:19.08.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2017 9-10 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
21 - 22 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΟΛΛΙΛΕΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ166561 ΑΓ10 02:40.74 1.1

2007ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΟΒΑ166679 ΑΓ10 02:41.28.2

2007ΡΟΥΤΟΥΛΑΣ ΙΑΣΩΝ Σ.Κ.ΡΟΗ166433 ΑΓ10 02:44.36.3

2007ΜΠΛΑΤΣΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΗΡΧΑΛ168468 ΑΓ10 02:44.95.4

2007ΠΑΝΕΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ169339 ΑΓ10 02:47.54.5

2007ΒΑΤΙΚΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟ168185 ΑΓ10 02:48.26.6

2007ΛΑΘΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΑ167823 ΑΓ10 02:51.80.7

2007ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΜΙΛΩΝ168696 ΑΓ10 02:52.78.8

2007ΨΩΜΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΠΙ166530 ΑΓ10 02:53.70.9

2007ΦΛΩΡΟΣ ΙΑΣΩΝ ΘΩΜΑΣ ΚΟΠΙ167950 ΑΓ10 02:58.83.10

2007ΚΑΡΝΟΜΟΥΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ170126 ΑΓ10 02:58.93.11

2007ΠΑΠΑΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ168604 ΑΓ10 03:00.16.12

2007ΚΑΤΟΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΑ170934 ΑΓ10 03:06.09.13

2007ΜΟΥΜΟΥΡΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ166767 ΑΓ10 03:07.81.14

2007ΑΓΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΟΓΕΙΤΩΝ ΜΙΛΩΝ168689 ΑΓ10 03:08.84.15

2007ΤΣΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΑ172619 ΑΓ10 03:08.91.16

2007ΣΠΑΝΤΟΥΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ168389 ΑΓ10 03:15.03.17

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2017 9-10 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ

21 - 22 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕ ΩΚΕΑΝΟΣ166232 ΑΓ10 00:39.76 1.1

2007ΜΗΛΙΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΟ ΠΑΟ170215 ΑΓ10 00:40.16.2

2007ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ168861 ΑΓ10 00:43.67.3

2007ΧΟΝΔΡΟΚΩΣΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ173108 ΑΓ10 00:43.88.4

2007ΛΟΥΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ174988 ΑΓ10 00:45.43.5

2007ΦΩΤΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ163579 ΑΓ10 00:45.60.6

2007ΚΩΣΤΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ165767 ΑΓ10 00:45.64.7

2007ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NOKOΡΙΝ169152 ΑΓ10 00:45.99.8

2007ΞΕΡΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ176252 ΑΓ10 00:46.24.9

2007ΜΠΕΓΙΩΡΓΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ174994 ΑΓ10 00:46.98.10

2007ΦΛΩΡΟΣ ΙΑΣΩΝ ΘΩΜΑΣ ΚΟΠΙ167950 ΑΓ10 00:47.00.11

2007ΜΕΜΑ ΡΕΤΙΟΛ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ173530 ΑΓ10 00:47.15.12

2007ΜΟΥΜΟΥΡΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ166767 ΑΓ10 00:47.23.13

2007ΓΟΥΝΕΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ162951 ΑΓ10 00:47.49.14

2007ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ171170 ΑΓ10 00:48.41.15

2007ΨΥΧΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.167971 ΑΓ10 00:48.69.16

2007ΓΡΥΠΑΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟ ΟΦΝΙ173130 ΑΓ10 00:49.37.17

2007ΜΟΥΣΤΑ ΑΝΤΡΕΑΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.172868 ΑΓ10 00:49.78.18

2007ΤΡΑΝΟΥΔΑΚΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΓΓΕ ΥΔΡΙΑ Α.Σ164599 ΑΓ10 00:49.93.19

2007ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Σ.Κ.ΡΟΗ174575 ΑΓ10 00:51.40.20

2007ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΜΙΛΩΝ168691 ΑΓ10 00:51.88.21

2007ΠΑΡΑΓΙΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΥ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ168616 ΑΓ10 00:51.94.22

2007ΤΟΥΛΟΥΜΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΟ170219 ΑΓ10 00:53.36.23

2007ΜΑΘΙΟΠΟΥΛΟΣ ΤΙΜΟΘΕΟΣ ΝΗΡΧΑΛ168500 ΑΓ10 00:53.67.24

2007ΛΑΜΠΑΔΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΚΟΧ175103 ΑΓ10 00:54.38.25

2007ΦΙΛΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΟΦΝΙ176221 ΑΓ10 00:55.03.26

2007ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΙΛΩΝ174780 ΑΓ10 00:55.62.27

2007ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΗΛΙΟΣ ΜΙΛΩΝ168700 ΑΓ10 00:56.16.28

2007ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΜΙΛΩΝ176277 ΑΓ10 00:56.90.29

2007ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΟΝΤΡΑΦΟΥΡΗΣ Γ Σ.Κ.ΡΟΗ175536 ΑΓ10 01:01.08.30

2007ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ175194 ΑΓ10 01:02.19.31

2007ΜΠΑΝΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΝΙ176280 ΑΓ10 01:10.90.32

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΑΤΡΙΠ163580 ΑΓ10

2007ΠΑΝΑΓΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ168386 ΑΓ10
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2017 9-10 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
21 - 22 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΒΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ NOXAΛΚ174491 ΑΓ9 00:41.85 1.1

2008ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176699 ΑΓ9 00:42.50.2

2008ΚΑΡΑΚΙΤΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΥΔΡΙΑ Α.Σ164583 ΑΓ9 00:43.29.3

2008ΚΟΥΦΟΓΙΩΡΓΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΛΩΝ174779 ΑΓ9 00:44.55.4

2008ΝΤΑΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170789 ΑΓ9 00:44.89.5

2008ΤΡΑΓΑΚΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ174723 ΑΓ9 00:45.16.6

2008ΤΣΑΛΗ  ΑΓΓΕΛΟ ΟΦΝΙ173129 ΑΓ9 00:45.42.7

2008ΣΑΚΛΑΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΚΟΧ173267 ΑΓ9 00:45.94.8

2008ΝΤΡΕΤΣΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΕΝΑΡΜΕΝ170814 ΑΓ9 00:46.60.9

2008ΚΟΤΣΙΡΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175207 ΑΓ9 00:46.97.10

2008ΣΙΟΥΤΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΑΟ171309 ΑΓ9 00:47.04.11

2008ΚΑΡΑΤΑΡΟΥΚ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ174990 ΑΓ9 00:48.48.12

2008ΤΙΡΤΙΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOXAΛΚ174765 ΑΓ9 00:48.60.13

2008ΑΓΡΑΦΙΩΤΗΣ ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ175249 ΑΓ9 00:48.71.14

2008ΣΑΒΟΥΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΥΔΡΙΑ Α.Σ164590 ΑΓ9 00:48.73.15

2008ΚΑΣΙΜΑΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟ ΛΕΟΝΤΕΙ174977 ΑΓ9 00:49.11.16

2008ΜΑΥΡΟΝΑΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΓΩ175643 ΑΓ9 00:49.23.17

2008ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ ΠΡΟΔΟΡΜΟΣ ΟΡΦΕ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176695 ΑΓ9 00:49.52.18

2008ΣΚΡΑΠΑΛΛΙ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΒΑ172032 ΑΓ9 00:49.70.19

2008ΤΣΑΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ167641 ΑΓ9 00:49.79.20

2008ΛΥΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕΝΤΚΥΚΛ175250 ΑΓ9 00:49.97.21

2008ΚΑΤΣΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΛΩΝ175307 ΑΓ9 00:49.99.22

2008ΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ171835 ΑΓ9 00:49.99

2008ΝΟΥΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΑΤΡΙΠ168059 ΑΓ9 00:50.02.24

2008ΡΕΝΖΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ NOXAΛΚ174770 ΑΓ9 00:50.03.25

2008ΣΑΚΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΙΛΩΝ174978 ΑΓ9 00:50.06.26

2008ΜΙΖΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΟΦΝΙ176774 ΑΓ9 00:50.74.27

2008ΠΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΝΙ176733 ΑΓ9 00:50.76.28

2008ΧΑΛΒΑΝΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΠΙ174802 ΑΓ9 00:50.84.29

2008ΜΠΟΥΜΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΥΔΡΙΑ Α.Σ164600 ΑΓ9 00:51.01.30

2008ΛΟΙΖΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΛΩΝ175308 ΑΓ9 00:51.02.31

2008ΜΕΛΙΧΟΥΡΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ176715 ΑΓ9 00:51.19.32

2008ΒΟΥΡΛΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ176818 ΑΓ9 00:51.28.33

2008ΤΣΑΜΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΟΧ175105 ΑΓ9 00:51.51.34

2008ΚΕΧΡΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOXAΛΚ174492 ΑΓ9 00:52.25.35

2008ΚΑΛΕΜΗΣ ΙΑΣΩΝΑΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ176288 ΑΓ9 00:52.36.36

2008ΔΕΣΦΙΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ175472 ΑΓ9 00:52.45.37

2008ΤΖΑΦΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ NOKOΡΙΝ170377 ΑΓ9 00:52.73.38

2008ΚΑΤΣΙΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΝΑΡΜΕΝ176738 ΑΓ9 00:52.93.39
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2017 9-10 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
21 - 22 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΝΑΝΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174505 ΑΓ9 00:53.15.40

2008ΤΣΟΥΠΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΙΛΩΝ174979 ΑΓ9 00:53.37.41

2008ΜΑΛΛΙΑΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ175213 ΑΓ9 00:53.84.42

2008ΠΟΥΛΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ174454 ΑΓ9 00:53.89.43

2008ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174499 ΑΓ9 00:54.10.44

2008ΜΟΥΛΙΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ176810 ΑΓ9 00:54.31.45

2008ΧΥΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΦΝΙ176776 ΑΓ9 00:54.75.46

2008ΒΟΥΔΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓ ΠΑΟ175247 ΑΓ9 00:55.12.47

2008ΧΑΤΖΙ ΝΤΟΥΡΜΙΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175626 ΑΓ9 00:55.51.48

2008ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175203 ΑΓ9 00:55.57.49

2008ΛΑΒΡΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ175211 ΑΓ9 00:55.57

2008ΜΑΣΤΕΛΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ176813 ΑΓ9 00:56.87.51

2008ΛΟΥΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ174989 ΑΓ9 00:57.16.52

2008ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΠΑΟ173929 ΑΓ9 00:57.64.53

2008ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟ170214 ΑΓ9 00:57.89.54

2008ΜΟΥΣΤΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΑΟ175246 ΑΓ9 00:58.09.55

2008ΣΤΕΦΑΝΙΔΑΚΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΝΗΡΧΑΛ175818 ΑΓ9 00:58.55.56

2008ΔΕΔΕΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ174627 ΑΓ9 00:59.68.57

2008ΚΑΡΑΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΥΔΡΙΑ Α.Σ176684 ΑΓ9 00:59.78.58

2008ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΑ169909 ΑΓ9 01:02.47.59

2008ΔΙΟΝΑΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΟ175192 ΑΓ9 01:03.55.60

2008ΚΑΡΑΜΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ176811 ΑΓ9 01:08.10.61

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

2008ΜΑΝΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.176619 ΑΓ9

2008ΤΣΙΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176697 ΑΓ9

2008ΖΙΩΖΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ175313 ΑΓ9

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΚΟΑΤΡΙΠ167640 ΑΓ9
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2017 9-10 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
21 - 22 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΙΡ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ168385 ΚΡ10 00:40.82 1.1

2007ΕΞΑΡΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟ169311 ΚΡ10 00:41.44.2

2007ΚΑΝΑΚΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.168622 ΚΡ10 00:41.78.3

2007ΤΣΑΚΡΙΓΚΙΝΑ ΜΟΥΡΑΤ ΑΛΕΞΑΝΔΡ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ165797 ΚΡ10 00:41.83.4

2007ΑΡΣΕΝΙΑΔΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ169098 ΚΡ10 00:44.70.5

2007ΜΠΑΚΙΑΣΙ ΑΛΜΠΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.168437 ΚΡ10 00:44.96.6

2007ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗ ΑΓΛΑΙΑ ΕΛΕΝΗ ΟΦΝΙ173133 ΚΡ10 00:45.02.7

2007ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΛΩΝ166928 ΚΡ10 00:45.90.8

2007ΚΑΝΑΒΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170792 ΚΡ10 00:46.11.9

2007ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ174032 ΚΡ10 00:46.59.10

2007ΔΙΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170793 ΚΡ10 00:47.40.11

2007ΚΑΡΑΝΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ172479 ΚΡ10 00:48.41.12

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΗΡΧΑΛ171229 ΚΡ10 00:48.70.13

2007ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΟΑΤΡΙΠ163575 ΚΡ10 00:48.95.14

2007ΓΚΟΒΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΔΡΙ ΩΚΕΑΝΟΣ174893 ΚΡ10 00:49.21.15

2007ΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΚΟΧ170685 ΚΡ10 00:49.42.16

2007ΝΤΟΥΡΜΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤ NOXAΛΚ169127 ΚΡ10 00:49.57.17

2007ΖΕΡΒΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ174974 ΚΡ10 00:49.61.18

2007ΝΤΑΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170790 ΚΡ10 00:49.83.19

2007ΓΙΑΝΝΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟ169310 ΚΡ10 00:50.13.20

2007ΒΑΒΟΥΛΙΩΤΗ ΧΡΥΣΗ NOXAΛΚ174775 ΚΡ10 00:50.26.21

2007ΜΠΙΡΚΟΥ ΕΛΛΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ171173 ΚΡ10 00:50.47.22

2007ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ169935 ΚΡ10 00:50.86.23

2007ΠΛΑΓΙΑΝΑΚΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ168783 ΚΡ10 00:51.39.24

2007ΣΤΑΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.167358 ΚΡ10 00:51.80.25

2007ΞΕΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΥΔΡΙΑ Α.Σ165172 ΚΡ10 00:53.31.26

2007ΚΑΙΣΑΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ175524 ΚΡ10 00:53.46.27

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ΑΡΓΩ176292 ΚΡ10 00:54.08.28

2007ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΑΔΕΛΑΙΣ ΕΛΕΝΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ176343 ΚΡ10 00:54.75.29

2007ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΑΝΘΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ174445 ΚΡ10 00:55.43.30

2007ΔΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ174457 ΚΡ10 00:57.45.31

2007ΚΑΨΑΜΠΕΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΙΛΩΝ175657 ΚΡ10 01:00.29.32

2007ΔΗΜΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΚΟΧ170684 ΚΡ10 01:02.43.33

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΚΟΡΝΑΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.168926 ΚΡ10

2007ΣΤΑΝΕΛΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΜΙΛΩΝ175306 ΚΡ10

2007ΦΟΥΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΟ175190 ΚΡ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2017 9-10 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
21 - 22 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2017 9-10 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
21 - 22 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΟΠΙ175683 ΚΡ9 00:45.89 1.1

2008ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΟΠΙ175705 ΚΡ9 00:47.08.2

2008ΜΕΙΔΑΝΗ ΕΛΠΙΔΑ ΚΟΑΤΡΙΠ171998 ΚΡ9 00:47.43.3

2008ΣΤΑΜΑΤΟΝΙΚΟΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ NOXAΛΚ174968 ΚΡ9 00:47.56.4

2008ΣΟΥΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΦΝΙ176735 ΚΡ9 00:48.01.5

2008ΜΠΟΥΧΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170384 ΚΡ9 00:48.34.6

2008ΠΑΖΑΙΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ176819 ΚΡ9 00:48.37.7

2008ΦΩΤΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176690 ΚΡ9 00:48.48.8

2008ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176700 ΚΡ9 00:49.29.9

2008ΖΑΡΜΠΟΥΤΗ ΑΡΕΤΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ170278 ΚΡ9 00:49.62.10

2008ΑΛΕΥΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΟ167647 ΚΡ9 00:49.85.11

2008ΦΕΡΡΑ ΛΟΡΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΑΟ175243 ΚΡ9 00:50.80.12

2008ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΩΚΕΑΝΟΣ175184 ΚΡ9 00:50.99.13

2008ΚΟΥΤΡΟΥΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ165768 ΚΡ9 00:51.08.14

2008ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΛΩΝ175656 ΚΡ9 00:51.32.15

2008ΤΥΠΑΛΔΟΥ ΔΑΝΑΗ Σ.Κ.ΡΟΗ174734 ΚΡ9 00:51.60.16

2008ΓΑΛΑΝΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ174998 ΚΡ9 00:51.66.17

2008ΝΙΚΑΚΗ ΖΩΗ ΝΟΒΑ174643 ΚΡ9 00:52.43.18

2008ΜΠΙΚΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ174455 ΚΡ9 00:52.58.19

2008ΤΥΠΑ ΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ176812 ΚΡ9 00:52.74.20

2008ΜΠΟΥΡΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΟ174890 ΚΡ9 00:52.75.21

2008ΜΗΤΡΗ ΑΛΙΝΑ ΠΑΟ174834 ΚΡ9 00:53.22.22

2008ΦΟΥΡΝΑΡΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΓΛΟΥ ΑΡΙ ΩΚΕΑΝΟΣ174892 ΚΡ9 00:53.48.23

2008ΘΕΟΛΟΓΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ174891 ΚΡ9 00:53.74.24

2008ΦΡΑΓΚΟΥΛΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ Σ.Κ.ΡΟΗ174572 ΚΡ9 00:54.33.25

2008ΦΡΑΓΚΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΟΒΑ173457 ΚΡ9 00:54.84.26

2008ΣΑΛΑΚΙΔΟΥ ΗΛΙΟΣΤΑΛΑΚΤΗ ΠΑΟ172344 ΚΡ9 00:55.06.27

2008ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΕΤΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ175297 ΚΡ9 00:55.18.28

2008ΠΑΛΗΚΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΟ175191 ΚΡ9 00:55.96.29

2008ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΛΥΔΙΑ ΟΦΝΙ176772 ΚΡ9 00:56.31.30

2008ΣΑΡΑΚΙΝΙΩΤΗ ΜΥΡΣΙΝΗ NOKOΡΙΝ170369 ΚΡ9 00:56.39.31

2008ΤΟΚΑ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΟ173928 ΚΡ9 00:56.56.32

2008ΣΠΥΡΙΔΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ170119 ΚΡ9 00:56.91.33

2008ΛΑΖΑΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΜΙΛΩΝ175655 ΚΡ9 00:57.17.34

2008ΜΠΑΡΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176701 ΚΡ9 00:57.43.35

2008ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΟΠΙ174801 ΚΡ9 00:57.70.36

2008ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176694 ΚΡ9 00:57.97.37

2008ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΟΠΙ175685 ΚΡ9 00:58.04.38

2008ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΦΝΙ176773 ΚΡ9 00:59.30.39

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2017 9-10 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
21 - 22 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΑΜΠΑΤΖΗ ΚΑΣΙΑΝΗ ΕΝΑΡΜΕΝ176737 ΚΡ9 00:59.48.40

2008ΚΟΥΡΕΜΕΝΤΖΑ ΕΛΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ175301 ΚΡ9 00:59.89.41

2008ΛΑΧΑΝΑ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ175183 ΚΡ9 01:08.57.42

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2017 9-10 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
21 - 22 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΨΩΜΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΠΙ166530 ΑΓ10 00:42.13 1.1

2007ΒΟΥΤΣΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ170866 ΑΓ10 00:42.48.2

2007ΚΟΝΤΑΡΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟ170217 ΑΓ10 00:44.96.3

2007ΚΑΤΟΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΑ170934 ΑΓ10 00:46.53.4

2007ΚΟΥΠΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ167211 ΑΓ10 00:48.60.5

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ168793 ΑΓ10 00:48.74.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2017 9-10 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
21 - 22 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΒΕΛΙΣΣΑΡΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOXAΛΚ168989 ΑΓ9 00:42.18 1.1

2008ΗΛΙΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKOΡΙΝ170365 ΑΓ9 00:42.38.2

2008ΣΙΒΡΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ174721 ΑΓ9 00:43.11.3

2008ΖΩΓΡΑΦΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΣΗΦ ΩΚΕΑΝΟΣ175276 ΑΓ9 00:45.32.4

2008ΧΟΝΔΡΟΚΩΣΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ170402 ΑΓ9 00:45.62.5

2008ΜΙΧΑΣ ΟΡΦΕΑΣ ΝΑΟΛΑΜ170000 ΑΓ9 00:45.99.6

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΠΑΡ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ172220 ΑΓ9 00:51.54.7

2008ΓΑΛΑΤΙΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΟΠΙ171422 ΑΓ9 00:52.95.8

2008ΚΑΨΑΛΗΣ ΘΩΜΑΣ ΑΚΟΧ175104 ΑΓ9 00:56.25.9

2008ΚΕΡΑΜΙΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ174999 ΑΓ9 00:57.20.10

2008ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175209 ΑΓ9 00:57.87.11

2008ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΠΑΟ170552 ΑΓ9 01:06.61.12

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

2008ΚΟΚΟΒΕΤΣΟΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175201 ΑΓ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2017 9-10 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
21 - 22 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΧΡΟΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΓΩ168053 ΚΡ10 00:40.40 1.1

2007ΤΣΑΛΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ NOXAΛΚ166288 ΚΡ10 00:41.20.2

2007ΤΣΑΒΑΚΟΥ ΦΑΝΗ ΟΦΝΙ167958 ΚΡ10 00:41.33.3

2007ΚΑΤΟΥΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ169099 ΚΡ10 00:46.39.4

2007ΓΑΛΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ168618 ΚΡ10 00:47.21.5

2007ΚΟΡΩΝΗ ΜΙΤΖΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ171175 ΚΡ10 00:47.42.6

2007ΓΟΥΛΙΕΡΜΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ167954 ΚΡ10 00:49.50.7

2007ΞΑΝΘΑΚΗ ΜΙΚΑΕΛΑ ΟΦΝΙ173446 ΚΡ10 00:50.47.8

2007ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ175523 ΚΡ10 00:54.26.9

2007ΚΟΥΚΟΥΛΕΣΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ166074 ΚΡ10 00:57.73.10

2007ΝΙΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΒΑ172844 ΚΡ10 00:57.78.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2017 9-10 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
21 - 22 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΛΑΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟ ΛΕΟΝΤΕΙ170858 ΚΡ9 00:43.40 1.1

2008ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ NOXAΛΚ168611 ΚΡ9 00:48.98.2

2008ΚΟΥΛΟΥΜΠΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ176334 ΚΡ9 00:50.20.3

2008ΜΑΡΚΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΠΑΟ167643 ΚΡ9 00:51.04.4

2008ΠΑΓΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ174456 ΚΡ9 00:55.19.5

2008ΚΥΡΙΑΖΗ ΣΙΜΟΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174496 ΚΡ9 00:57.98.6

2008ΚΟΠΕΛΙΑ ΜΑΡΙΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174503 ΚΡ9 00:59.42.7

2008ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΔΑΦΝΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ175299 ΚΡ9 00:59.76.8

2008ΠΛΕΞΟΥΣΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΥΑΓΓ ΝΗΡΧΑΛ175577 ΚΡ9 01:00.67.9

2008ΜΠΑΛΟΔΗΜΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΟ168508 ΚΡ9 01:02.61.10

2008ΤΣΙΦΡΙΚΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΩΚΕΑΝΟΣ174888 ΚΡ9 01:03.49.11

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2008ΚΟΡΙΤΑ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176689 ΚΡ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2017 9-10 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
21 - 22 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΡΟΥΤΟΥΛΑΣ ΙΑΣΩΝ Σ.Κ.ΡΟΗ166433 ΑΓ10 01:14.05 1.1

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΠΙ166529 ΑΓ10 01:14.99.2

2007ΚΟΛΛΙΛΕΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ166561 ΑΓ10 01:15.17.3

2007ΜΠΛΑΤΣΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΗΡΧΑΛ168468 ΑΓ10 01:16.19.4

2007ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ167126 ΑΓ10 01:16.87.5

2007ΛΑΘΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΑ167823 ΑΓ10 01:17.30.6

2007ΠΑΝΕΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ169339 ΑΓ10 01:20.25.7

2007ΣΤΕΦΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ167235 ΑΓ10 01:21.28.8

2007ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ169932 ΑΓ10 01:22.02.9

2007ΤΣΑΛΙΑΓΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΤΡΙΑΝΤΑΦ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ165614 ΑΓ10 01:23.07.10

2007ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ173067 ΑΓ10 01:23.65.11

2007ΣΚΟΝΔΡΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ170032 ΑΓ10 01:24.32.12

2007ΑΓΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΟΓΕΙΤΩΝ ΜΙΛΩΝ168689 ΑΓ10 01:24.65.13

2007ΖΑΙΜΙ ΤΖΕΣΙΛΝΤΟ ΚΟΠΙ168362 ΑΓ10 01:25.73.14

2007ΤΣΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΑ172619 ΑΓ10 01:25.92.15

2007ΦΡΥΔΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΟ168746 ΑΓ10 01:26.70.16

2007ΜΗΤΣΑΡΑΣ ΟΡΦΕΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ175212 ΑΓ10 01:27.40.17

2007ΝΤΟΛΚΑΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΟΦΝΙ173131 ΑΓ10 01:27.43.18

2007ΚΑΡΑΚΙΤΣΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ173824 ΑΓ10 01:28.00.19

2007ΒΕΛΗΧΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ166971 ΑΓ10 01:28.50.20

2007ΔΟΥΒΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΔΡΙΑ Α.Σ164584 ΑΓ10 01:30.18.21

2007ΣΠΑΝΤΟΥΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ168389 ΑΓ10 01:30.20.22

2007ΚΕΧΡΙΩΤΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ NOXAΛΚ166139 ΑΓ10 01:30.89.23

2007ΚΑΡΛΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ171304 ΑΓ10 01:31.22.24

2007ΚΟΛΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΛΕΟΝΤΕΙ171777 ΑΓ10 01:31.34.25

2007ΖΑΡΙΦΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ175298 ΑΓ10 01:31.87.26

2007ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΠΑΟ174046 ΑΓ10 01:32.85.27

2007ΚΑΡΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ174374 ΑΓ10 01:32.87.28

2007ΔΑΠΟΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡΧΑΛ176243 ΑΓ10 01:34.03.29

2007ΧΑΤΖΗΝΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ165759 ΑΓ10 01:34.10.30

2007ΣΚΑΡΛΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΕΚΤΟΡΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ171838 ΑΓ10 01:34.50.31

2007ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ165761 ΑΓ10 01:35.49.32

2007ΘΥΜΕΛΛΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΜΙΛΩΝ168690 ΑΓ10 01:36.07.33

2007ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΙΩΑΚΕΙΜ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ173096 ΑΓ10 01:37.82.34

2007ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ NOXAΛΚ168608 ΑΓ10 01:39.55.35

2007ΑΓΓΕΛΟΥ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ172371 ΑΓ10 01:39.84.36

2007ΚΟΚΟΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176693 ΑΓ10 01:41.70.37

2007ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΣΩΝ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ176434 ΑΓ10 01:42.88.38

2007ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ173818 ΑΓ10 01:45.31.39

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2017 9-10 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
21 - 22 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΜΠΕΓΙΩΡΓΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ174994 ΑΓ10 01:45.69.40

2007ΠΑΠΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.168471 ΑΓ10 01:46.91.41

2007ΣΚΕΥΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ175867 ΑΓ10 01:47.44.42

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2017 9-10 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
21 - 22 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΧΑΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ175907 ΑΓ9 01:21.31 1.1

2008ΓΕΡΑΜΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΧΑΛ173634 ΑΓ9 01:23.23.2

2008ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΑΝΔΡΙΑΝΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ174719 ΑΓ9 01:23.89.3

2008ΚΑΡΑΚΙΤΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΥΔΡΙΑ Α.Σ164583 ΑΓ9 01:26.46.4

2008ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NOXAΛΚ168612 ΑΓ9 01:27.47.5

2008ΚΑΛΑΦΑΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ NOXAΛΚ169822 ΑΓ9 01:31.29.6

2008ΚΟΥΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΟΦΝΙ173128 ΑΓ9 01:31.75.7

2008ΑΓΡΑΦΙΩΤΗΣ ΦΩΤΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ174720 ΑΓ9 01:32.40.8

2008ΣΔΡΟΛΙΑΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΝΟΒΑ169910 ΑΓ9 01:32.56.9

2008ΚΩΝΣΤΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ170283 ΑΓ9 01:32.92.10

2008ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ176809 ΑΓ9 01:32.96.11

2008ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174497 ΑΓ9 01:33.07.12

2008ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ174458 ΑΓ9 01:33.36.13

2008ΑΝΤΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΓΩ175645 ΑΓ9 01:34.21.14

2008ΜΠΑΣΕΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΒΑ174838 ΑΓ9 01:34.45.15

2008ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΝΗΡΧΑΛ176294 ΑΓ9 01:35.78.16

2008ΙΓΝΑΤΕΝΚΟ ΜΑΞΙΜ ΟΦΝΙ176731 ΑΓ9 01:36.30.17

2008ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ169372 ΑΓ9 01:37.12.18

2008ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175200 ΑΓ9 01:37.66.19

2008ΚΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ175300 ΑΓ9 01:39.60.20

2008ΤΖΑΦΕΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ174365 ΑΓ9 01:40.43.21

2008ΚΑΨΑΛΗΣ ΘΩΜΑΣ ΑΚΟΧ175104 ΑΓ9 01:40.48.22

2008ΜΟΚΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ174626 ΑΓ9 01:41.92.23

2008ΚΟΥΜΠΑΡΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΗΡΧΑΛ173635 ΑΓ9 01:43.83.24

2008ΚΛΕΩΝΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ175248 ΑΓ9 01:47.21.25

2008ΚΑΛΥΒΑΣ ΦΟΙΒΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΗΡΧΑΛ173946 ΑΓ9 01:50.57.26

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2017 9-10 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
21 - 22 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.167859 ΚΡ10 01:18.97 1.1

2007ΑΝΤΑΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΑΡΓΩ167865 ΚΡ10 01:19.58.2

2007ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΛΗΤΩ Σ.Κ.ΡΟΗ168709 ΚΡ10 01:21.00.3

2007ΛΕΩΝ ΠΟΛΥΞΕΝΗ NOXAΛΚ167057 ΚΡ10 01:21.57.4

2007ΚΑΚΑΜΠΟΥΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΕΣΠΟ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ168782 ΚΡ10 01:24.70.5

2007ΜΑΚΡΗ ΜΑΡΙΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ173260 ΚΡ10 01:25.86.6

2007UKIC SARA ΟΦΝΙ176249 ΚΡ10 01:25.91.7

2007ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΩΚΕΑΝΟΣ169031 ΚΡ10 01:26.31.8

2007ΠΙΣΠΑ ΝΙΝΕΤΤΑ ΝΟΒΑ166692 ΚΡ10 01:26.76.9

2007ΜΙΧΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170382 ΚΡ10 01:27.45.10

2007ΡΕΜΠΕΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ NOXAΛΚ170686 ΚΡ10 01:28.33.11

2007ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ166766 ΚΡ10 01:28.59.12

2007ΚΑΛΑΡΥΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ166956 ΚΡ10 01:30.11.13

2007ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ171171 ΚΡ10 01:30.21.14

2007ΜΕΛΙΑΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΟ ΛΕΟΝΤΕΙ170861 ΚΡ10 01:30.40.15

2007ΝΤΕΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ172971 ΚΡ10 01:34.70.16

2007ΚΡΙΜΠΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΑΟ170551 ΚΡ10 01:34.85.17

2007ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.173403 ΚΡ10 01:35.77.18

2007ΜΥΛΩΝΑ ΕΛΕΝΗ Σ.Κ.ΡΟΗ171277 ΚΡ10 01:35.83.19

2007ΣΚΟΥΦΙΤΣΑ ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΟΠΙ173358 ΚΡ10 01:38.77.20

2007ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΟΦΝΙ173522 ΚΡ10 01:42.26.21

2007ΨΑΛΛΙΔΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ173759 ΚΡ10 01:42.51.22

2007ΝΙΚΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΒΑ172843 ΚΡ10 01:50.55.23

2007ΚΑΡΡΑ ΜΑΡΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ174047 ΚΡ10 01:50.74.24

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.169002 ΚΡ10

2007ΜΠΡΙΣΙΜΗ ΕΛΕΝΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.168472 ΚΡ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2017 9-10 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
21 - 22 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΜΠΙΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ NOXAΛΚ174495 ΚΡ9 01:22.26 1.1

2008ΧΑΡΙΤΟΥ ΔΑΝΑΗ NOXAΛΚ168607 ΚΡ9 01:22.70.2

2008ΜΠΟΥΧΟΥΤΣΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΡΕ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ170892 ΚΡ9 01:25.88.3

2008ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤ ΝΗΡΧΑΛ175776 ΚΡ9 01:26.80.4

2008ΣΙΩΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ174451 ΚΡ9 01:28.88.5

2008ΤΣΑΚΙΡΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.168470 ΚΡ9 01:31.38.6

2008ΥΦΑΝΤΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ171773 ΚΡ9 01:34.40.7

2008ΚΑΛΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΖΩΗ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170791 ΚΡ9 01:35.08.8

2008ΚΑΣΤΟΡΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΜΑΡΙΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ172345 ΚΡ9 01:36.75.9

2008ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ171305 ΚΡ9 01:38.12.10

2008ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ175302 ΚΡ9 01:38.14.11

2008ΜΗΛΙΩΝΗ ΝΕΦΕΛΗ ΥΔΡΙΑ Α.Σ164596 ΚΡ9 01:38.38.12

2008ΚΑΡΑΤΖΟΓΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ174459 ΚΡ9 01:39.40.13
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2017 9-10 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
21 - 22 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ166671 ΑΓ10 01:34.94 1.1

2007ΣΙΟΥΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ165945 ΑΓ10 01:41.86.2

2007ΚΑΡΝΟΜΟΥΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ170126 ΑΓ10 01:42.36.3

2007ΑΙΒΑΤΙΔΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟ ΟΦΝΙ173132 ΑΓ10 01:42.44.4

2007ΜΟΥΤΣΕΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΟ167642 ΑΓ10 01:43.00.5

2007ΡΟΖΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ166466 ΑΓ10 01:43.31.6

2007ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΒΑ167822 ΑΓ10 01:45.69.7

2007ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ168708 ΑΓ10 01:47.73.8

2007ΞΕΝΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΔΡΙΑ Α.Σ167818 ΑΓ10 01:48.51.9

2007ΜΠΙΛΑΛΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ168766 ΑΓ10 01:49.25.10

2007ΠΑΠΑΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ168604 ΑΓ10 01:50.02.11

2007ΜΗΤΣΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ169937 ΑΓ10 01:56.07.12

2007ΧΑΡΑΚΑΚΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.168553 ΑΓ10 02:00.42.13

2007ΚΟΤΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟ172349 ΑΓ10 02:00.42

2007ΚΟΡΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ171220 ΑΓ10 02:02.60.15

2007ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΟ ΛΕΟΝΤΕΙ167884 ΑΓ10 02:08.47.16

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

2007ΕΦΡΑΙΜΟΓΛΟΥ ΜΗΝΑΣ ΝΗΡΧΑΛ166945 ΑΓ10
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2017 9-10 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
21 - 22 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΟ169307 ΚΡ10 01:38.64 1.1

2007ΣΤΑΘΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ172125 ΚΡ10 01:47.63.2

2007ΜΠΟΥΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΠΙ167951 ΚΡ10 01:47.85.3

2007ΖΑΡΜΠΟΥΤΗ  ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ170279 ΚΡ10 01:50.54.4

2007ΜΠΟΖΩΡΗ ΕΛΕΝΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ166765 ΚΡ10 01:50.54

2007ΤΣΑΓΡΗ ΠΑΥΛΙΝΑ NOKOΡΙΝ170371 ΚΡ10 01:54.87.6

2007ΓΡΕΤΣΙΣΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ171174 ΚΡ10 01:56.09.7

2007ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΑΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ166460 ΚΡ10 01:57.94.8

2007ΘΑΝΑΣΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΜΙΛΩΝ168966 ΚΡ10 01:58.06.9

2007ΤΖΑΡΔΗ ΔΑΝΑΗ ΩΚΕΑΝΟΣ169936 ΚΡ10 01:59.16.10

2007ΠΕΚΛΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΟ ΛΕΟΝΤΕΙ173010 ΚΡ10 01:59.70.11

2007ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ174310 ΚΡ10 01:59.72.12

2007ΚΑΡΑΒΟΛΤΣΟΥ ΑΝΝΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ175740 ΚΡ10 02:00.30.13

2007ΑΝΤΩΝΑΚΕΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ Σ.Κ.ΡΟΗ170296 ΚΡ10 02:01.10.14

2007ΑΥΓΕΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ165610 ΚΡ10 02:03.33.15

2007ΜΟΥΤΣΩΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΟΠΙ174805 ΚΡ10 02:04.73.16

2007ΠΑΒΑΤΖΟΓΛΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΜΙΛΩΝ168695 ΚΡ10 02:06.56.17

2007ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΣΕΜΕΛΗ ΠΑΟ170550 ΚΡ10 02:15.39.18
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2017 9-10 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
21 - 22 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΟΒΑ166679 ΑΓ10 03:07.87 1.1

2007ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ166228 ΑΓ10 03:08.40.2

2007ΒΑΤΙΚΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟ168185 ΑΓ10 03:08.41.3

2007ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΜΙΛΩΝ168696 ΑΓ10 03:20.53.4
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2017 9-10 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
21 - 22 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΧΗΡΙΣΤΑΚΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΜΙΛΩΝ168778 ΚΡ10 03:10.87 1.1

2007ΡΗΓΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ167280 ΚΡ10 03:11.27.2

2007ΒΕΡΙΓΑΚΗ ΑΝΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ167334 ΚΡ10 03:28.26.3

2007ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΥ ΝΕΛΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΚΟΠΙ168364 ΚΡ10 03:28.85.4

2007ΚΑΡΑΜΠΑ ΜΕΛΙΝΑ ΕΝΑΡΜΕΝ170817 ΚΡ10 03:33.95.5

2007ΣΠΙΝΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ168466 ΚΡ10 03:39.28.6
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